Vieneto kaina, 

Eur (su PVM)* 

Bendra kaina, 

Eur (be PVM) 

(2 ir 4 stulpelio 

sandauga) 

1 2 3 4 5 6  7  

A4 formato 

lazerinis 

spausdinimo 

įrenginys  

10 

vnt. 

670,00 

140,70 810,70 6700,00 

Pasiūlymo kaina (be 

PVM) 
6700,00 EUR (šeši tūkstančiai septyni šimtai EUR) (nurodyti sumą skaičiais ir 

mokėjimo valiutą ) 

PVM 21% (nurodyti 

procentą) 
1407,00 EUR (tūkstantis keturi šimtai septyni EUR) (nurodyti  sumą skaičiais ir 

mokėjimo valiutą ) 

Bendra Pasiūlymo kaina  

(su PVM)* 

8107,00 EUR (aštuoni tūkstančiai šimtas septyni EUR) (nurodyti sumą skaičiais ir 

mokėjimo valiutą ) 

2 pirkimo objekto dalis. 

Prekių   

pavadinimas 
Kiekis 

Mato 

vnt. 

Vieneto 

kaina, 

Eur (be PVM)  

Vieneto 

kainos 

PVM*  

Eur 

Vieneto kaina, 

Eur (su PVM)* 

Bendra kaina, 

Eur (be PVM) 

(2 ir 4 stulpelio 

sandauga) 

1 2 3 4 5 6  7  

A4 formato 

lazerinis 

dvipusio 

spausdinimo 

įrenginys 

19 

vnt. 

381,00 

80,01 461,01 7239,00 

Pasiūlymo kaina (be 

PVM) 
7239,00 EUR (septyni tūkstančiai du šimtai trisdešimt devyni EUR) (nurodyti 

sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą ) 

PVM 21% (nurodyti 

procentą) 
1520,19 (tūkstantis penki šimtai dvidešimt EUR ir 19 Ct.) (nurodyti  sumą 

skaičiais ir mokėjimo valiutą )  

Bendra Pasiūlymo kaina  

(su PVM)* 

8759,19 EUR (aštuoni tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt devyni EUR 

ir 19 Ct.) (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą ) 

4. pirkimo objekto dalis. 

Prekių   

pavadinimas 
Kiekis 

Mato 

vnt. 

Vieneto 

kaina, 

Eur (be PVM)  

Vieneto 

kainos 

PVM* Eur 

Vieneto kaina, 

Eur (su PVM)* 

Bendra kaina, 

Eur (be PVM) 

(2 ir 4 stulpelio 

sandauga) 

1 2 3 4 5 6  7  

A4 formato 

dokumentų 

skaitytuvas 

su 

automatiniu 

padavimu 

13 

vnt. 

385,00 

80,85 465,85 5005,00 

Pasiūlymo kaina (be 

PVM) 
5005,00 EUR (penkit tūkstančiai penki EUR) (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo 

valiutą ) 

PVM 21% (nurodyti 

procentą) 
1051,05 EUR (tūkstantis penkiasdešimt vienas EUR ir 05 Ct.) (nurodyti  sumą 

skaičiais ir mokėjimo valiutą ) 

Bendra Pasiūlymo kaina 

(su PVM suma)* 

6056,05 EUR (šeši tūkstančiai penkiasdešimt šeši EUR ir 05 Ct.) (nurodyti 

sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą ) 

5. pirkimo objekto dalis. 

Prekių   

pavadinimas 
Kiekis 

Mato 

vnt. 

Vieneto 

kaina, 

Eur (be PVM)  

Vieneto 

kainos 

PVM* Eur 

Vieneto kaina, 

Eur (su PVM)* 

Bendra kaina,

[...]

2064,00 EUR (du tūkstančiai šešiasdešimt keturi EUR) (nurodyti sumą skaičiais ir 

mokėjimo valiutą ) 

PVM 21% (nurodyti 

procentą) 
433,44 EUR (keturi šimtai trisdšimt trys EUR ir 44 Ct.) (nurodyti  sumą skaičiais 

ir mokėjimo valiutą ) 

Bendra Pasiūlymo kaina 

(su PVM suma)* 

2497,44 EUR (du tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt septyni EUR ir 

44 Ct.) (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą ) 

* - kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas (pvz.: 

neapmokestinama, 0 tarifas, ir t.t.). 

Siūlomos Prekės  visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus.